
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

25.04.2025 

 

№ 

105-О 

  

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический 

опыт работы в рамках Фестиваля наставнических практик «ГРАНИ - 2025», 

25.04.2025 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам за представление 

опыта работы в рамках Фестиваля наставнических практик «ГРАНИ - 2025» 

(Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации проведения 

Фестиваля наставнических практик «ГРАНИ - 2025» (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» Усачеву А.В. 
 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 105-О от 25.04.2025 

 

Список на получение сертификатов 

 

1. Атаманова Ксения Юрьевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 14 

Ленинского района 

2. Баженова Екатерина Сергеевна, учитель иностранного языка МАОУ СОШ № 

72 Орджоникидзевского района 

3. Беккулова Регина Фаритовна, заместитель директора, учитель химии МАОУ 

СОШ № 95 Орджоникидзевского района 

4. Белоцерковская Екатерина Геннадиевна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 69 Верх-Исетского района 

5. Беспалова Екатерина Алексеевна, учитель начальных классов и английского 

языка МАОУ СОШ № 314 Кировского района 

6. Бреусова Ольга Ивановна, старший воспитатель МБДОУ-детского сада 

комбинированного вида «Надежда», д/с №140 Орджоникидзевского района  

7. Былим Ольга Петровна, учитель английского языка МАОУ гимназия № 40 

Октябрьского района 

8. Варцаба Александра Антоновна, педагог дополнительного образования по 

английскому языку МАДОУ детский сад № 573 Ленинского района 

9. Ведерникова Ольга Михайловна, заместитель заведующего МАДОУ детский 

сад № 563 Кировского района 

10. Вовк Ирина Николаевна, учитель-логопед МБДОУ–детский сад 

компенсирующего вида № 266 Кировского района 

11. Гаренских Ксения Игоревна, заместитель директора, учитель истории и 

обществознания МАОУ СОШ № 95 Орджоникидзевского района 

12. Гожуловская Алена Олеговна, заместитель заведующего МАДОУ детский 

сад общеразвивающего вида №524 Октябрьского района 

13. Голенцева Ольга Витальевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 69 

Верх-Исетского района 

14. Головлева Вера Николаевна, старший воспитатель МБДОУ–детский сад 

компенсирующего вида № 266 Кировского района 

15. Голубева Ксения Алексеевна, учитель начальных классов МАОУ Лицей № 

135 Чкаловского района 

16. Горбунова Дарья Николаевна, учитель-дефектолог МБДОУ – детский сад 

компенсирующего вида № 49 Ленинского района 

17. Гридчина Любовь Юрьевна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский сад № 103 

«Родники» Кировского района 

18. Евдокимова Вера Викторовна, педагог дополнительного образования по 

развитию речи и обучению грамоте МАДОУ детский сад № 573 Ленинского 

района 

19. Железнова Мария Владимировна, воспитатель МАДОУ детский сад 

общеразвивающего вида №524 Октябрьского района 



20. Казанцева Юлия Владимировна, учитель истории МАОУ гимназия № 37 

Кировского района 

21. Коробейникова Елена Алексеевна, учитель истории МАОУ лицей № 159 

Ленинского района 

22. Крякунова Фаина Олеговна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 61 

Чкаловского района 

23. Кукушкин Сергей Сергеевич, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 

314 Кировского района 

24. Лаврик Елена Викторовна, заместитель директора, учитель истории и 

обществознания МАОУ гимназия № 40 Октябрьского района 

25. Ломакова Юлия Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад 

комбинированного вида № 539 Чкаловского района 

26. Малахеева Татьяна Викторовна, учитель немецкого языка МАОУ гимназия 

№ 37 Кировского района 

27. Мальцева Лариса Вадитовна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 

102 Чкаловского района 

28. Мансурова Анастасия Дмитриевна, учитель иностранного языка МАОУ 

СОШ № 215 «Созвездие» Чкаловского района 

29. Мингалева Ксенья Владимировна, воспитатель МАДОУ детский сад 

комбинированного вида № 539 Чкаловского района 

30. Новосёлова Марина Александровна, учитель-логопед МБДОУ – детский сад 

компенсирующего вида № 49 Ленинского района 

31. Покосева Наталия Рамисовна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 

119 Железнодорожного района 

32. Пугачева Екатерина Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 

123 Академического района 

33. Разжигаева Ирина Алексеевна, учитель-логопед МБДОУ–детский сад 

компенсирующего вида № 266 Кировского района 

34. Селина Наталья Евгеньевна, учитель русского языка и литературы МАОУ 

СОШ № 30 Железнодорожного района 

35. Сираева Юлия Михайловна, старший воспитатель МБДОУ-детского сада 

комбинированного вида «Надежда», д/с №140 Орджоникидзевского района 

36. Снигирев Николай Сергеевич, учитель физики МАОУ СОШ № 80 

Орджоникидзевского района 

37. Соловьева Ольга Львовна, заместитель директора МАОУ СОШ № 69 Верх-

Исетского района 

38. Сорокина Анастасия Александровна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 102 Чкаловского района 

39. Сытченко Наталия Михайловна, учитель начальных классов МАОУ Лицей № 

135 Чкаловского района 

40. Толстикова Елизавета Сергеевна, учитель математики и информатики МАОУ 

гимназия № 40 Октябрьского района 

41. Топорова Софья Александровна, учитель математики и физики МБОУ СОШ 

№ 57 Верх-Исетского района 



42. Фаизова Динара Камильевна, учитель физики и робототехники ГАНОУ СО 

«Губернаторский лицей» Чкаловского района 

43. Чепчугова Татьяна Сергеевна, музыкальный руководитель МАДОУ детский 

сад общеразвивающего вида №524 Октябрьского района 

44. Шлыкова Ольга Витальевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР детский сад № 

103 «Родники» Кировского района 

45. Ярцева Евгения Вячеславовна, воспитатель МБДОУ детский сад № 405 

«Родничок» Чкаловского района 

 

 
Приложение 2 

к приказу № 105-О от 25.04.2025 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Смирнов Илья Николаевич, директор МАОУ - лицей № 173 Ленинского 

района 


